
Ingegnere Castori Stefano

Via L. Da Vinci, 99A

08015 - MACOMER (NU)

Partita IVA: 01230560912

Codice fiscale: CSTSFN78E06G113O

Telefono: 0785850076

e-mail: ing.stefanocastori@tiscali.it

PEC: stefano.castori@ingpec.eu

ALLEGATI ALLA CONSULENZA ESTIMATIVA GIUDIZIARIA

Tribunale di Oristano

procedura n. 48/2022

-

F. DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

F.1 - 001_PT_Locale Pluriuso

F.2 - 002_PT_Disimpegno 1

F.3 - 003_PT_Disimpegno 2

F.4 - 004_PT_Magazzino 1

F.5 - 005_PT_ WC

F.6 - 006_PT_WC

F.7 - 007_Magazzino 2

F.8 - 008_Magazzino 2

F.9 - 009_Dettaglio scale PT_PP

F.10 - 010_Dettaglio scale PT_PP

F.11 - 011_PT_Cantina

F.12 - 012_PP_Pranzo

F.13 - 013_PP_Pranzo

F.14 - 014_PP_Pranzo

F.15 - 015_PP_Cucinino

F.16 - 016_PP_Cucinino

F.17 - 017_PP_Terrazza

F.18 - 018_PP_Terrazza

F.19 - 019_PP_Camera 1

F.20 - 020_PP_Camera 1

Macomer, 8 febbraio 2023

Ingegnere Stefano Castori
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F. DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA (segue)

F.21 - 021_PP_Disimpegno

F.22 - 022_PP_Disimpegno

F.23 - 023_PP_Camera 2

F.24 - 024_PP_Camera 2

F.25 - 025_PP_Camera 3

F.26 - 026_PP_Bagno

F.27 - 027_PP_Bagno

F.28 - 028_PP_Camera 4

F.29 - 029_PP_Camera 4

F.30 - 030_PP_Camera 4

F.31 - 031_Scale esterne

F.32 - 032_Portone ingresso

F.33 - 033_Prospetto retro

F.34 - 034_Tettoia

F.35 - 035_Prospetto fronte

F.36 - 036_Ingresso civico 11

F.37 - 037_Ingresso civico 13

F.38 - 038_Ingresso civico 15

F.39 - 039_Prospetto fronte
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Fotografia F.1 - 001_PT_Locale Pluriuso

Fotografia F.2 - 002_PT_Disimpegno 1
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Fotografia F.3 - 003_PT_Disimpegno 2

Fotografia F.4 - 004_PT_Magazzino 1
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Fotografia F.5 - 005_PT_ WC

Fotografia F.6 - 006_PT_WC
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Fotografia F.7 - 007_Magazzino 2

Fotografia F.8 - 008_Magazzino 2
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Fotografia F.9 - 009_Dettaglio scale PT_PP

Fotografia F.10 - 010_Dettaglio scale PT_PP
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Fotografia F.11 - 011_PT_Cantina

Fotografia F.12 - 012_PP_Pranzo
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Fotografia F.13 - 013_PP_Pranzo

Fotografia F.14 - 014_PP_Pranzo
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Fotografia F.15 - 015_PP_Cucinino

Fotografia F.16 - 016_PP_Cucinino
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Fotografia F.17 - 017_PP_Terrazza

Fotografia F.18 - 018_PP_Terrazza
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Fotografia F.19 - 019_PP_Camera 1

Fotografia F.20 - 020_PP_Camera 1
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Fotografia F.21 - 021_PP_Disimpegno

Fotografia F.22 - 022_PP_Disimpegno
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Fotografia F.23 - 023_PP_Camera 2

Fotografia F.24 - 024_PP_Camera 2
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Fotografia F.25 - 025_PP_Camera 3

Fotografia F.26 - 026_PP_Bagno
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Fotografia F.27 - 027_PP_Bagno

Fotografia F.28 - 028_PP_Camera 4
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Fotografia F.29 - 029_PP_Camera 4

Fotografia F.30 - 030_PP_Camera 4
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Fotografia F.31 - 031_Scale esterne

Fotografia F.32 - 032_Portone ingresso
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Fotografia F.33 - 033_Prospetto retro

Fotografia F.34 - 034_Tettoia
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Fotografia F.35 - 035_Prospetto fronte

Fotografia F.36 - 036_Ingresso civico 11
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Fotografia F.37 - 037_Ingresso civico 13

Fotografia F.38 - 038_Ingresso civico 15
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Fotografia F.39 - 039_Prospetto fronte
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